
 

 

UCHWAŁA NR 166/53/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5281



Załącznik do uchwały Nr 166/53/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 45 714 063,58 11 868 846,01 11 755 585,01 17 000,00 11 738 585,01 113 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 845 217,57 33 845 217,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 714 063,58 11 868 846,01 11 755 585,01 17 000,00 11 738 585,01 113 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 845 217,57 33 845 217,57 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 3 812 039,51 3 812 039,51 3 812 039,51 0,00 3 812 039,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 032 039,51 4 032 039,51 4 032 039,51 0,00 4 032 039,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 41 597 024,07 7 801 806,50 7 688 545,50 17 000,00 7 671 545,50 113 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 795 217,57 33 795 217,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5281



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 377 024,07 7 581 806,50 7 468 545,50 17 000,00 7 451 545,50 113 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 795 217,57 33 795 217,57 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 241 183,50 20 162 929,02 19 510 469,00 14 846 919,78 4 663 549,22 0,00 634 000,00 18 460,02 0,00 0,00 1 078 254,48 1 078 254,48 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 241 183,50 20 162 929,02 19 510 469,00 14 846 919,78 4 663 549,22 0,00 634 000,00 18 460,02 0,00 0,00 1 078 254,48 1 078 254,48 233 000,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 636 000,00 636 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 000,00 631 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 116,00 297 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 2 116,00 302 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5281



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 279 986 906,06 233 152 026,85 193 046 660,08 148 253 979,00 44 792 681,08 19 640 683,64 5 761 372,67 13 127 310,46 0,00 1 576 000,00 46 834 879,21 46 834 879,21 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 986 906,06 233 152 026,85 193 046 660,08 148 253 979,00 44 792 681,08 19 640 683,64 5 761 372,67 13 127 310,46 0,00 1 576 000,00 46 834 879,21 46 834 879,21 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5281


		2025-05-16T11:42:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




